
ФОП Павлюк Максим Павлович 
 

04111, м. Київ, вул. Данила Щербаківського, 39, кв. 53 
Ідентифікаційний код: 3273616399 

 
 

НАКАЗ 
 
 

«07» листопада  2023 р.                   м. Київ                             № 07-11-23/Р 
 
 
Про призначення відповідальної особи  
за здійснення технічного нагляду 
 
 

Відповідно до ст. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність», 
Порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007 року 
№ 903, Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» та договору 
про здійснення технічного нагляду у будівництві, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити Павлюка Максима Павловича відповідальною особою за 
здійснення технічного нагляду (кваліфікаційний сертифікат серія АТ № 010941, 
рішення видачі сертифікату № 83 від 30.11.2022) на об’єкті: «Нове будівництво 
адміністративно-складської будівлі в селі Нові Петрівці Вишгородського району 
Київської області». 
 

2. Відповідальній особі за здійснення технічного нагляду у своїй роботі 
дотримуватись порядку здійснення технічного нагляду під час будівництва 
об'єкта архітектури затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11 липня 2007 року № 903 та умов договору про здійснення технічного 
нагляду у будівництві. 
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

 


